

Kvitveisen

Tema: Husdyr

Mål: Gjennom arbeid med natur, miljø og teknologi skal barnehagen bidra til at barna får kunnskap om dyr og dyreliv

Månedens sang: Bæ bæ lille lam

Tlf: 48897285

Hjemmeside: <https://www.lyngdal.kommune.no/konsmobhg>

Facebook: Konsmo barnehage



Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
14	1. 2. påskedag Bhg stengt	2. Planleggingsdag Bhg stengt	3.	4.	5.
15	8.	9.	10.	11.	12.
16	15.	16.	17.	18.	19.
17	22.	23.	24.	25.	26.
18	29.	30.			

Hva har vi gjort i mars:

Den 12. mars var det barnehagedagen, slagordet for denne dagen var «stedet mitt» dette markerte vi med en tur bort i fjøset til Torbjørn Helle. Vi fikk se inne i fjøset. Det var spennende å se på alle kuene. Noen av barna gav kuene mat, mens andre var litt mer skeptiske å ville sitte i vogna. Vi fikk også se inne i hønsehuset og fant mange egg som vi fikk med oss til barnehagen. Hund og katt fikk vi også hilse på. En spennende dag for både voksne og barn 😊

Vi har lagd litt påskepynt som barna fikk med seg hjem for å pynte med til påske. Vi hadde påskefrokost, noe som vi synes er veldig koselig sammen med foreldre eller andre som barna har nær relasjon til! Veldig koselig at så mange kunne komme på frokosten.

22. mars fikk vi besøk at presten og trosopplæreren i Lyngdal. De 4 største på avdelingen ble med på en samling med Trollstova og Eventyrstova. Vi fikk høre om hvorfor vi feirer påske. Var skikkelig imponert over å fint de satt og hørte etter.

Vi prøver også så godt det lar seg gjøre å ha en tur ut på formiddagen, dette liker barna veldig godt. Nå er det ikke noe særlig snø igjen ute, en liten flekk i sandkassen. Dette gjør at vi endelig kan leke masse i sandkassen, noe mange av barna liker veldig godt. Bygge sandslott som barna fort kan ødelegge så fort vi voksne har fått bøtta av.

Vi har kommet i gang med appen min barnehage, både dere foreldre og vi ansatte her i barnehagen begynner å bli gode på den! Si gjerne fra om det er noe dere tenker er vanskelig med appen, så skal vi hjelpe så godt vi kan!

Hva vi skal gjøre i april:

Vi starter måneden med planleggingsdag her i barnehagen, da er alle vi ansatte samlet for å planlegge litt om hverdagen i barnehagen!

I april er måneds tema husdyr, ute nå når våren kommer så våkner alt mer til liv. Så vi håper på noen turer i nærområdet for å se på dyrene som

kommer ut. Vi ser på bilder av dyrene sammen her i barnehagen, og lærer litt om de ulike dyrene.

Vi håper på masse fint vær denne måneden, så kanskje det snart må vurderes om barna trenger en tynnere vårdress. Det er ikke nødvendig helt enda, men vi går mot mai måned så det kan fort bli varmere. Kanskje lurt å tenke på en tynnere vårlue også når det blir varmere.

Tlf: 48897285

Hilsen oss på kvitveisen



